
A.A. Francesco Calenda  

 
 

 

Ai Docenti 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

Al Personale ATA 

Al D.S.G.A. 

ALBO 

ATTI 

SEDE 

 

 

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE GIUNTA ESECUTIVA a.s.2025/2026 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO il verbale del Consiglio di Istituto del 29/10/2025; 

 

DISPONE 

è costituita la Giunta Esecutiva per l’a.s.2025/2026 come di seguito: 

 

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Laura Maria Cestaro 

Il Direttore S.G.A. Dott. Andrea Gaiano Cappelli 

Componente Docenti Giuseppina Dabbene 

Componente Genitori Laura Baratta 

Componente Studenti Christian Cammarano 

 

 

Si confida nella consueta e sperimentata collaborazione. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs n.39/1993 




